
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Dragacz na 2023 rok związanych ze 
zmianą kwot dotacji przekazanych z budżetu państwa oraz z polegających na przeniesieniach między 

rozdziałami w ramach działu 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Ustawa z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 201,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 44.892.962,86 zł, w tym dochody bieżące 
35.911.359,86 zł, dochody majątkowe 8.981.603,00 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 201,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 54.213.356,65 zł, w tym wydatki bieżące 
37.284.352,17 zł, wydatki majątkowe 16.929.004,48 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2022 rok obejmuje załącznik 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Wójta Gminy 
 
 

mgr Anna Ośko 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04335E7-99C0-43A4-8CFB-2243D5CD9AAE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 8/2023
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 24 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 261 010,00 201,00 3 261 211,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 201,00 401,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 201,00 401,00

Razem: 44 892 761,86 201,00 44 892 962,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04335E7-99C0-43A4-8CFB-2243D5CD9AAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 8/2023
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 24 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 849 600,00 0,00 1 849 600,00

40001 Dostarczanie ciepła 1 490 500,00 4 800,00 1 495 300,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

500,00 4 800,00 5 300,00

40002 Dostarczanie wody 359 100,00 -4 800,00 354 300,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

359 100,00 -4 800,00 354 300,00

855 Rodzina 3 596 755,00 201,00 3 596 956,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 201,00 401,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

200,00 201,00 401,00

Razem: 54 213 155,65 201,00 54 213 356,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04335E7-99C0-43A4-8CFB-2243D5CD9AAE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 8/2023
Wojta Gminy Dragacz
z dnia 24 stycznia 2023 r.

DOCHODY - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 257 500,00 201,00 3 257 701,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 201,00 401,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 201,00 401,00

Razem: 3 595 177,00 201,00 3 595 378,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04335E7-99C0-43A4-8CFB-2243D5CD9AAE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 8/2023
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 24 styczmnia 2023 r.

WYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 257 500,00 201,00 3 257 701,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 201,00 401,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

200,00 201,00 401,00

Razem: 3 595 177,00 201,00 3 595 378,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04335E7-99C0-43A4-8CFB-2243D5CD9AAE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2023 rok 
 
 
 
 
DZIAŁ 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 
 
W rozdziale 40001 – „Dostarczanie ciepła” – zwiększa się planowane wydatki o kwotę 4.800,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. Środki pochodzą z rozdziału 40002.  
 
W rozdziale 40002 – „Dostarczanie wody” – zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 4.800,00 zł 
przeznaczone na zakup energii elektrycznej. Środki przesuwa się do rozdziału 40001. 
 
DZIAŁ 855 - RODZINA 
 
W rozdziale 85503 – „Karta Dużej Rodziny" - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z 
dnia 18 stycznia 2023 roku Nr WFB.I.3120.3.3.2023 zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie 
201,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 8/2023

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 24 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04335E7-99C0-43A4-8CFB-2243D5CD9AAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



